INSCRIPTOS

HIPODROMO DE PALERMO REUNION N° 35 DEL DIA DOMINGO 13/04/2025

$ 3000000.-
KURDO

Yeg.5y6a.perd.57/55k. 1000 mts

$ 6300000.-
JUNGLE DUCHESS

Yeg.3a.perd.56k. 1400 mts

$ 6300000.-
LOVE'S HOPE

Pcas.2a.perd.55k 1400 mts

REABIERTA

CANNOLINA
CASA PUEBLO
CITADELLE L
CONI MANNER
GEMILIANA
LUCES ROJAS
SEA DAISY (]
SPACE NEEDLE

8

55
55
55
55
55
55
55
55

REABIERTA
AFORTUNADA 57
ALFOMBRA ROJA 55
BONITA PRINCESA CAP 55
DECIME BERTA 57
FLAMING JUNE 57
JUST TOP 57
LA INCESANTE 57
LINDA MELODIA 57
LUISINA TIN 57
MALVADA FIL 57
NINA SI 57
NOVA TRANQUILA 57
RICOTERA JOHAN 57
SOY ESTRELLITA 57
TACUCHAR 57

15

$ 4500000.-
PALAFOX
Yeg.4a.perd.57k 1200 mts

REABIERTA
BARONESA LATINA 57
CALUMET SI 57
CASH TALENT 57
CRAZY MECHITA 57
CREMA DEL CIELO 57
DUELISTA SCAT 57
ESCONDIDAS 57
IDEA ORIGINAL 57
KATIE'S WAY 57
MISS TRACY BOND 57
SUSPIRO DE GLORIA 57

1

$ 5700000.-
DISTEL
T.c.4a.perd.57k 2000 mts

REABIERTA
NINGUNEANDO 57
Q PODEROSO 57
TANTOS FORASTEROS 57
VISION HALO 57
WILD FORM 57

REABIERTA
BABY LOST 56
CARTA ESCONDIDA 56
COPADA GIRL 56
CRAZY CUMBIA 56
EARLY CHOICE ® 56
ESTOY CRAZY 56
GULIETA 56
INDIA STEPHEN 56
INHOSPITA 56
MAXIMA MOI 56
MESTASA 56
PERPETUAL BEACH 56
QUEEN MYSTERY 56
REINA ESCONDIDA 56
REMOLLADA 56
RESILINCIA HOLIDAY 56
SATYA 56
SPETTACOLARE 56

18

$6300000.-
FRANCOVILLE
Cab.3a.perd.56k. 1400 mts

CESPED

REABIERTA
ATOMIC JOHN 56
BIGOT 56
CHARIR 56
CORAJUDO SI 56
CRAZY RIDE 56
HAPPY CHAMP 56
IL MANZONE 56
INTER BAILARIN 56
JAGUARETE 56
JOHN BLACK 56
JUANDA ONE 56
KNOCK NOW 56
LETAL MAN 56
LOS TRENES 56
MISTER RIDER 56
PEAKY RISK 56
RE CHAMACO 56
SEA OF BLUE L4 56
SER ETERNO 56
SIXTIES KALATH 56
SPINNING MAN 56

21

® O
I

TOTAL DE CABALLOS : 200

$ 6300000.-
GRAN SECRETO

Pllos.2a.perd.55k 1400 mts

REABIERTA

AMUNI
ANGELITO QUERIDO L]
BASEMENT BOY
CHAMANO
COPILOT
CORO DE ROJAS
GARDEL PASS
HABLIS
HIPOTTER
IRLANDES
LAST CHANCE
TIPAZO

12

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

$ 9500000.-

CLASICO CARLOS A. PEZOA

Ptos.2a.55/53k 1000 mts

ANITTA FRIC H
BABY PASS H
DOM RUI

FOUNTANA H
LA PERDIZ PASS H
SARZANA PASS H
VENDAVAL JOY

53
53
55
53
53
53
55

$ 3000000.-
HABANICO

T.c.6a.y+.g.304c.54k 1000 mts

REABIERTA

AFFABLE
BOHEMIO CITY
CURIOSO POCHI
EL CAMPERITO
GUETARY
JOHAN GAL
JOLGORIO KEY
LARGO
MR PANTOJA
NABASIATIC
NEGADOR SERIAL
POP ROMANO
VIEJO BARREIRO
13

54
57
57
54
54
54
54
57
54
57
57
54
57

$ 3500000.-
MONTEBELLO

T.c.5a+.9.1¢.57/55k 1000 mts

REABIERTA

ALAS DE ACERO
ALPHA NAK
BRAZIL SAPPHIRE
CUMPARSERO KEY
DIFERENTE ROYALE
EL CACHO TEXANO
NAIPE FINO
SECRETO LETAL
SENOR EDUARDO
ULA TAIN
UN DIA CUALQUIERA
1

57
57
57
57
55
57
57
57
57
57
57

$ 3500000.-
SEMILLETA

Yeg.5a+.9.1¢.57/55k 1000 mts

REABIERTA

CHAU MARIU 57
DEVERA 57
DOLLY FAST 57
JUEZA QUEEN 57
LADY GOIAS 57
LUMINOSA RICH 57
LUNATICA KISSING 57
PUREZA SILENCIOSA 55
VALJU 57
9
$ 3700000.-

STRONG SUN

Yeg.5a+.9.2¢.57/55k 1200 mts

REABIERTA

AICHINENA

AMIGUITA RULA VALS
DAY CURL

LA DIBBA

MISS AMORE
PREMIADA SPRING
SAUVILLE
TRAPISONDERA
XILINA

Falta certificacion de caballeriza y/o cuidador
= Certificado de correr sin emitir

57
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 3700000.-
SUN SHORE

T.c.5a+2c¢.57/55k 1200 mts

REABIERTA

ALABAMA CITY
BEQUEPINGO
CAYETANO FIL
EL NEGRO LUIS
FULL NOSTALGIOSO
JIM MALONE
POTROBUENASO
RELIABLE MANIPULATOR
SORTIJA CLASS
SUPER BLESSED
VERTICE SCAT
VOY CON ONDA

12

57
57
57
57
57
57
55
57
57
57
57
57

000000.-

$5
ESPECULANTE
Yeg.4a.g.102c.54k 1200 mts
CESPED

REABIERTA

ANA DE ARMAS
ARAUJA
ATAKA
BAMBINA BIRICHINA o
DE BACANA
FUNNY POLLY
INSIDE DANCER
ISLA CHOEL
ISLA SOLEDAD
KOSTYA
LA MOON
LA SIRENITA
MALICIOUS GIRL
PRINCESA DREAM
PUERTA INCA
STA AGUSTINA
TALENTOSA INE
WELL BE BACK

18

57
57
57
54
57
57
57
57
57
57
57
57
57
54
57
57
57
57

$ 5000000.-
FRAU PENITA

T.c.4a.g.2c.57k. 1000 mts

REABIERTA

AIRE LIBRE
ARTHURUS
BANK ONE
BLOODSHOT
CORONA BLUES
CULLINAN
ESSAY MY NAME
FUEGO SHINER
FURIOSO SAN
GAVERICK
LOGRADO BLUE
MAESTRO NINJA
MASTERMINK
MEZCAL PURO
QUE ONDA WEY
SANTO FEDERAL
STRIPER FURIOSO
STROGONOFF PASS
18

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

ORDEN
ALFABETICO

GATERA

$ 7650000.-
LA DIVERTIDA

Yeg.3a.g 1c.56k. 2000 mts

REABIERTA

BALI MOON

BELLA MARIETA
CURIOSA SUBVERSIVA
FIRST CAPA

QUARRY GIRL

5

56
56
56
56
56

$ 7200000.-
GUSTON

T.c.3a.g102¢.53/56k. 1600 mts

REABIERTA

DESCAMISADO

EL OJO DEL HURACAN
HIUNO

KOPKE

LOUIS CK

ORO NATIVO

SONG JOY

THUNDER MAN

= N|Oo| O

Buenos Aires, LUNES 07/04/2025
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